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Data vypodtu

Zakladni dynamicka unosnost

Zakladni staticka unosnost
Mezni Unavoveé zatizeni

Dosazitelné otacky pro mazani plastickym mazivem
Dosazitelné otacky pro mazani systémem olej-vzduch
Uhel styku

Prameér kulicky

min.

min.

min.

min.

max.

max.

max.

max.

20

42

12

27 .1

271

34.8

0.6

0.3

10.2

23.2

23.2

38.8

40

0.6

0.3

28.4

8.71

4.3

0.18

43000

63000

15

6.35

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kN

kN

kN

r/min

r/min

mm




Pocet kulicek

Referencni mnozstvi plastického maziva

Preload and stiffness (back-to-back, face-to-face)
Trida predpéti A
Trida predpéti A
Trida predpéti B
TFida predpéti B
Trida predpéti C
Trida predpéti C
Trida predpéti D
Trida predpéti D
Vypoctové soucinitele
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel

Hmotnost

Hmotnost lozZiska

0.068

12

0.9

35

23

70

30

140

42

280

59

1.03

1.02

1.05

1.09

9.2

kg

cm?®

N/pm

N/um

N/um

N/um



